
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2231124 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/04/2019

Vzw "Salon du Chocolat".- Editie 2019 van het Chocoladesalon.- Partnerschapovereenkomst.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat het Salon du Chocolat een belangrijk evenement is in Brussel en in België in 2019;

Overwegende de impact van toeristische, economische en culturele aard die een dergelijk evenement genereert;

Overwegende de impact wat het imago van de Stad Brussel betreft;

Gezien de wil van de Stad toeristische trekpleisters op haar grondgebied te favoriseren;

Overwegende dit alles, hebben de Stad Brussel en de organisator besloten om samen te werken en een partnerschap te sluiten voor de
organisatie van het evenement;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :
Enig artikel : de partnerschapovereenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw Salon du Chocolat betreffende de editie 2019 van het
Chocoladesalon wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 8

Bijlagen :
OVEREENKOMST (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

22/03/2019 17:11    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/008_OVEREENKOMST.pdf

